
Smluvnístrany:

PRAGOPERUN, spol. s r.o.
se sídlem Modletice 98, PSČ 251 01
tčo; +,t 190360, Dlč. C,z41190360
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v praze, oddíl C, vložka 3336jednající lng. Františkem Vaňkem, jednatelem

na straně jedné, dále též "prodávající'',

a

Domov Buda, poskytovatel sociálních služeb
Buda - Nesměň 70
281 44 Zásmuky
jednající Bc. Olgou Kalouskovou

na straně druhé, dále též ''kupující'',

uzavřely dne, měsíce a roku nÍŽe uvedeného, ve smyslu zák.č,89t2O12 Sb., občanského zákoníku,ve znění pozdějších předpisů,

tuto

KUPNÍ SMLOUVU

čl. t
Předmět smlouvy

1, Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu,í kus vysoce úsporné odpružené
PraČkY |PSO lYí35 (dále jen ,,Zboží"), a to včas a radňě a dále preveŠtňá rupii"rru vlastnické
Právo ke ZboŽÍ. KuPující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za néj prooáu"ii[isjednanou kupnícenu.

2, Prodávající tímto vrislovně prohlašu je, že_Zboží splňuje všechny technické a právní předpoklady
Pro jeho Provoz,V 99.!" rePublice, jakoži relevantní právní noimy z oblasti iaravi, bezpečnostia životního prostředí platné v době uzavřenítéto kupní smlouvy u bŘ 

-- --- --
3, Prodávající se zavazuje předat kupující nejpožději ke dni dodání Zboží spolu se Zbožímnásledující doklady:

- český návod na obsluhu a údržbu,
- doklad o zaškoleníobsluhy,
- záruční list a dodací list,
- předávacíprotokol,
- protokol o shodě,

čl.z
Kupní cena a platební podmínky

1, KuPní cena zaPře_dmět s,mlouvY uvedený v čl. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
9tl9n ve výši 171000,- Kč bez DPH, DPH 15% činí 25 650,- Kč a cena včetně DpH činí 196650,'KČ, Při odvodu DPH bude postupováno dle aktuálně ptátnycn prauniln-ňi"dpisů.

2, KuPní cena zahrnuje ZboŽÍ, balné, dopravné do místa dodání, instalaci a zprovoznéní Zboží,záruČní servis a zaŠkolení přísluŠných zaměstnanců. oemontaž stávajícího stroje a výchozírevize.

3, Kupní cena nezahrnuje případné stavební.úpravy, přívody médií, příprava přístupových astěhovacích cest, odstranění starých základů a znóioveni zá*laal ňoulión, ."iištění pracích a



5.

6.

pomocnýchkanálů,stejnějakokanálů9l9kabelvahadice,.instalacekabelovýchkanálůmezi
novou technologií instálace popř. 99r9|tti-všecn vedení v_souladu s právními předpisy

orostřednictvim roncesliáňeňó 
-erer.trixare'poňř-in.táĚier.|,plí.é, odborné napojení všech

stroiů na vedení dle místních předpisů, ntavňiir)avirací armatury a jejich instalace stejně jako

kon'denzátní hrnce, tirirv áio,'které jsou p;ii";ř pio oezproblém'oúý provoz, bezpečnostní

;ř;řň; ilti moznym'rúsenim od frekvenčních měniěů,

KupnícenajesplatnánazákladědaňovéhodokladuvystavenéhoprodávajícÍm.Splatnost
daňového dokladu ei.T áďňnáárni.h d;i "l" án" oorue"ní faktury kupujÍcímu přičemŽ za

den zaplaceni .. pou"ir," ;;; připsání aaŠň n" 
'iJ"t 

ProdávajÍcÍ'ho. Daňový doklad musÍ

splňovat všechny nar"zit*ti ,i.nou.i]e obecně žavaznými právními předpisy,

DaňovýdokladjeprodávajÍcíoprávněnvystavitadoručitkupujícímuaŽpopředáníapřevzetí
zboží vsouladu s er. T "áit 

á teto smtb"uřvi'ňriůň"ů oar'ioveno dokladu bude tvořit kopie

předávacího protokolu 
" ňr"oá.l zooží pojepšáriáno zaměstnanctobou smluvních stran,

Smluvnístranysjednávají,Žepokudku.pujícinezaplatí-ku!.l,i:"nu,resp.splátkukupníceny
vyplývající z této smlffi uLli.,inu sptainósii, je kupulící povtnen uhradit prodávajícímu úrok z

prodlení ve výši 01";;'."r;;J".e-jÁii-ň;;i.;;Y'pr"oretu koupě zakaždý zaPočatý den

prodlení.

čt. g

Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1. Kupující prohlašuje, že pro (ooz,i,ljeho instalaci,_vyčlenila vyhovující prostory, které mají

obvyklé hodnoty vtrrxosti, prašnosti 
" 

.l.ktri"t ou instalaci, r.táia iá schúálena podle příslušných

právních předpisů,

2,KupujícíprohlaŠuje,Žemístododánívhodněstavebněpřipravi,tj.přÍvodyel.'energievČetně
vypínače, kabelu, přívodu vody.1 

"opáo" 
_ uš_? * *",t.oii veótne ukoivení (viz, technické

oodkladv, které tvoří přílohu č. 1 k tjio .rrouuě), po uroňeáňi montáže zabezpeóí objednatel

bioueOeňi výchozích revizí zaťízení,

3. prodávající se zavazuje uvědomit kupujícího nejméně pět (5) dnů předem o připravenoslizboží

k dodání.

4,ZboŽÍbudedodánonejpozdějido6týdnůodednepodpisusmlouvyoběmasmluvnímistranaml.

5. prodávající je povinen zboží^op,alťit pro přep,rav.u zqůso|em, ktený je obvyklý pro takové zboží

v obchodním =tykr, ň;Ň.-způsobem boiráonyrn k uchovánía ochraně Zboží,

6.MístemdodáníserozumíBuda.Nesměň70,budovaprádelny,stavebněpřipravenýprostor
pro instalaci Zboží,

7. kupující se zavazule na vlastní náklady a nebezpeěí zajistit na den dodání zboží potřebnou

techniku pro uv,xíaJiu á nastěhovanízboži do místa dodání.

B.PovtnnostprodávajícíhododatZbožíjespllě1ani9vzglimZboŽíkupujícím,uvedenímZboŽído
provozu " 

práo""iáním funkčno.ii 'žnJzi, prodávající a kupujíci ée .zavazu]í 
o předání a

převzetí Zboží sepsat předávací p.;i"k;i; to natiskbpisecn proáavajícího, .předávací 
protokol

bude obsahovat alespon nezameňit"eiň,iř .p""itl<act záái,zt, veetné výrobních čísel, popis

případných u"J" ň"oóo8lků, vó. rn,iiř, o" *Jv ma,i bý!"dy či nedodělťy odstraněny, výchozí

revtze a další náležitosti, které i.ou ,ju"o,ny'v teó smtouve, nebo na nichž se smluvní strany

dohodnou. protokol bude podep.á;"Ň*á;ým iaměstnancem prodávajícía kuPujícÍ,

9.SmluvnÍstranyjsoupovinnyvyvíjetveŠkeréúsilíkvytvořenípotřebnýchpodmÍnekprorealizaci
předmětu ..iá,ily, ňř u1,brYuaii z jejich smluvního postavení,

1o. Nebezpečí škody nazboží přechází z prodávajícjl,,o n? kupujícího dodáním zboží, vlastnické

právo k preom-ň ..touuy precnazi i iirooavajicího na t<upulicino předáním Zboží a úplným

zaplacením kupní ceny,



2.

J.

4.

1

1,

čl. +
Záruéní podmínky a reklamace

Prodávající přejímá touto smlouvou záruku v počtu 24 kalendářních měsíců. Záruka se však
nevztahuje na díly mající charakter spotřebního materiálu za předpokladu, že vada vznikla
výhradně běžným opotřebením.

Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni dodání Zboží. Vady zjištěné v průběhu
záruční doby musí být reklamovány písemně (faxem, emailem) a prodávající musí mít možnost
oprávněnost reklamace prověřit a vadu ve sjednaných lhůtách odstranit.

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy provádět pro kupujícího záruční opravy Zboží
(odstranění vad Zboží), a to na základě uplatněné reklamace pověřeným zaměstnancem
kupulící.

Prodávající se zavazuje, že
. seryisní technik nastoupí na opravu do 72 hodin od nahlášení poruchy na telefonní čísla:

+420 255 723 150, +420 605 245 195.

. zajistí dodání náhradních dílů pro prováděné opravy bez zbytečného odkladu.

čl. s
závěreéná ustanovení

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkající se
vztahu mezi smluvními stranami se řídí právem České republiky, zejména zákonem č.89t2012
Sb., Oběanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje
všechny předchozíústníči písemné dohody smluvních stran týkajícíse předmětu této smlouvy.

Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených
smluvními stranami

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každé
smluvnístraně a vedlejšímu účastníkovi náleží po jednom stejnopisu.

Na důkaz toho, že se smluvní strany s touto smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní
souhlasía že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, připojujísmluvnístrany svůj podpis.

VNesměni, dne lr, rí./-r/Y V Modleticích, dnellll3

2,

4.

5.

Domov Buda, poskytovatel sociální služeb,
Bc. Olga Kalousková

PRAGOPERUN, spol. s r.o.
lng, František Vaněk, jednatel


